

PROPUESTA ECONOMICA													
INICIAL				1ER ACTA				2 ACTA				POR EJECUTAR	
ITEM	DESCRIPCION	UND	CANT.	V. UNITARIO	V. TOTAL	CANT.	V. UNITARIO	V. TOTAL	CANT.	V. UNITARIO	V. TOTAL	CANT.	V. UNITARIO
100	EQUIPAMIENTO URBANO												
101	Detector de fugas de agua profesional ALC-34N	UND	1.00	15,741,300.00	15,741,300.00							1.00	15,741,300.00
102	Fotómetro multiparametro con PH metro (115v)	UND	1.00	6,544,450.00	6,544,450.00	1.00	6,544,450.00	6,544,450.00					
103	Reactivo Cloro libre, polvo (100 test)	UND	1.00	126,050.00	126,050.00	1.00	126,050.00	126,050.00					
104	Reactivo pH 6.5 a 8.5 pH	UND	1.00	147,900.00	147,900.00	1.00	147,900.00	147,900.00					
105	Medidor conforme a la EPA de la tubidez/clor	UND	1.00	7,158,300.00	7,158,300.00				1.00	7,158,300.00	7,158,300.00		
106	Macro medidor tipo wolman 16" bridado - clase b	UND	1.00	29,760,647.00	29,760,647.00				1.00	29,760,647.00	29,760,647.00		
107	Valvula ventosa 2" camara doble-triple accion-bridada ansi 150	UND	1.00	1,477,400.00	1,477,400.00	1.00	1,477,400.00	1,477,400.00					
108	Collar de derivación ac. De 16" tubería pvc 2" bridas ansi 150	UND	1.00	481,200.00	481,200.00	1.00	481,200.00	481,200.00					
109	Kit empaque y tornillería para brida de 2"	UND	2.00	49,650.00	99,300.00	2.00	49,650.00	99,300.00					
110	Kit empaque y tornillería para brida de 6"	UND	2.00	684,300.00	1,368,600.00	2.00	684,300.00	1,368,600.00					
				SUBTOTAL	62,905,147.00							SUBTOTAL	15,741,300.00
				IVA 19%	11,951,978.00							IVA 19%	2,990,847.00
				TOTAL	74,857,125.00							TOTAL	18,732,147.00

RAUL SERRANO CABRERA
R/L BOMBAS Y SERVICIOS DE CASANARE SAS